
1 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2024. (XII. 14.) önkormányzati 
rendelete 

a közterület használatáról szóló 36/2021. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 34. § (5) 
bekezdésben és a 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közterület használatáról szóló 36/2021. (XII. 20.) önkormányzati rendelet 23. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Tapolca, 2024. december 13. 

 

   Dobó Zoltán sk.    dr. Iker Viktória sk. 
   polgármester            jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2024. december 14. 
 
 

dr. Iker Viktória sk. 
         jegyző 


